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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

2,650,277 Lekë Rritja mesatare e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,916,740

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

14,820,653

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,345,453

400,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

3.7 herë Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme. 

6,057,200

Subjekti rezulton me detyrime të pashlyera ndaj shoqërive të ndërtimit në shumën 2,662,340 lekë deri me datë 
31.12.2017, ndërkohë që gjendja e akumuluar Cash deri në këtë periudhë është 3,916,740 lekë.
Në vitin 2008, deklarohet një pagesë shtesë prej 7,460 Euro ndaj shoqërisë Union shpk, për një apartament në 
Tiranë me sip.69.9m2, e kontraktuar më parë me kontratë sipërmarrje- në deklaratat e mëparshme nuk rezulton të 
jetë deklaruar apartament me këtë sipërfaqe dhe si rrjedhojë nuk dihet vlera e plotë e tij.
Nga aktivitetit i bashkëshortes si notere, rezulton se për vitet 2008-2013 është deklaruar xhiroja vjetore dhe 
shpenzime të pjesshme të aktivitetit vjetor, ndërkohë që duhej deklaruar fitimi neto vjetor.

50,561,073

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

27,578,227

Pasuritë e 
Luajtshme

13,457,200

Pasuritë e 
Paluajtshme

7,000,000


